
 

 

UCHWAŁA NR II/26/24 

RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LX/619/23 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 31 maja 2023 r.  

w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na wykonanie instalacji do gromadzenia i zagospodarowania 

wód opadowych w miejscu ich powstania na terenie Miasta Wodzisławia Śląskiego pn. „Deszczówka” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 403 ust. 5 w związku z art. 400a ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – 

Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 54 ze zm.) oraz art. 221 ust. 4 z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.). 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr LX/619/23 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 31 maja 

2023 r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na wykonanie instalacji do gromadzenia 

i zagospodarowania wód opadowych w miejscu ich powstania na terenie Miasta Wodzisławia Śląskiego  

pn. „Deszczówka” wprowadza się następujące zmiany:   

- w Rozdziale 1 w § 2 skreśla się ust. 3. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Wodzisławia 

Śląskiego 

 

 

Mariusz Blazy 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 czerwca 2024 r.

Poz. 4236


		2024-06-06T06:53:25+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




